Ofício Presidente Nº 192/2018
São Roque, 27 de junho de 2018.
Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar cópia do Parecer de 20/06/2018, ao pedido de REVISÃO – Processo nº 32/2018-L, 05/04/2018, referente Procedimento Administrativo Disciplinar, servidor Rogério Aparecido Rosa.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
Dra. Ana Clara Barreto Lopes de Lima

Alameda Di Verona, 63

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2018 - 12:19 3394/2018